

MZDiM/ZP-1/1967/2013

Ogłoszenie o zawarciu umowy

Na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 i Nr 161, poz. 1078 – tekst jednolity ze zmianami) zawiadamia się, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „**Utrzymanie bieżące oznakowania pionowego na terenie miasta Jelenia Góra**” w drodze przetargu nieograniczonego zawarto umowę z następującym Wykonawcą:

Kółko Rolnicze w Siedlęcinie, Siedlęcin, ul. Lwówecka 24, 58-508 Jelenia Góra.

za ceny jednostkowe brutto:

TABELA nr 1 a:

Lp.	Wyszczególnienie	Jednostka obmiaru (szt., m2, mb,)	Cena ofertowa netto (zł)	Cena ofertowa brutto (zł)
1.	Typ znaku A "mały" - ocynk	szt.	30,00	36,90
2.	Typ znaku A "mały" - aluminium	szt.	30,00	36,90
3.	Typ znaku A "mały" - aluminium z folii 2 typu	szt.	30,00	36,90
4.	Typ znaku A "średni" - ocynk	szt.	30,00	36,90
5.	Typ znaku A "średni" - aluminium	szt.	30,00	36,90
6.	Typ znaku A "średni" - aluminium z folii 2 typu	szt.	40,00	49,20
7.	Typ znaku B "mały" - ocynk	szt.	30,00	36,90
8.	Typ znaku B "mały" -aluminium	szt.	35,00	43,05
9.	Typ znaku B "mały" -aluminium z folii 2 typu	szt.	40,00	49,20
10.	Typ znaku B "średni" - ocynk	szt.	35,00	43,05
11.	Typ znaku B "średni" - aluminium	szt.	40,00	49,20
12.	Typ znaku B "średni" - aluminium z folii 2 typu	szt.	45,00	55,35
13.	Typ znaku B-20 - ocynk z folii 2 typu	szt.	65,00	79,95
14.	Typ znaku B-20 - aluminium z folii 2 typu	szt.	70,00	86,10
15.	Typ znaku C "mały" - ocynk	szt.	30,00	36,90
16.	Typ znaku C "mały" -aluminium	szt.	35,00	43,05
17.	Typ znaku C "mały" -aluminium z folii 2 typu	szt.	40,00	49,20
18.	Typ znaku C "średni" - ocynk	szt.	35,00	43,05
19.	Typ znaku C "średni" - aluminium	szt.	40,00	49,20
20.	Typ znaku C "średni" - aluminium z folii 2 typu	szt.	45,00	55,35
21.	Typ znaku D - ocynk	szt.	30,00	36,90
22.	Typ znaku D -aluminium	szt.	35,00	43,05
23.	Typ znaku D -aluminium z folii 2 typu	szt.	40,00	49,20
24.	Typ znaku SIM (kształtka) - aluminium folia 2	m ²	300,00	369,00
25.	Element mocujący kształtkę SIM do słupka	szt.	25,00	30,75
26.	Znaki inne: E,F,G,T,B,D,U, - ocynk	m ²	120,00	147,60
27.	Znaki inne: E,F,G,T,B,D,U, - alum.	m ²	130,00	159,90

28.	Znaki inne: E,F,G,T,B,D,U, - alum. z folii 2 typu	m ²	250,00	307,50
29.	Barierka	mb	250,00	307,50
30.	Słupek lub konstr. wsporcza	mb	120,00	147,60
31.	Słupek do inf. Miejskiej - fi 60	mb	30,00	36,90
32.	Tuleja słupka SIM	szt.	50,00	61,50
33.	Pylon	szt.	150,00	184,50
34.	Lustro LDO-800 (akrylowe)	szt.	400,00	492,00
35.	Lustro LDO-800 (poliwęglanowe)	szt.	600,00	738,00
36.	Próg zwalniający listwowy U-16d	mb	250,00	307,50
37.	Próg zwalniający U-16d wykonany z kostki betonowej szer. 1,5 m	mb	500,00	615,00
38.	Wygrozdenia ramowe	mb	250,00	307,50
39.	Tablica bramowa	m ²	300,00	369,00
40.	Poprawka znaku drogowego	szt	120,00	147,60

TABELA nr 1b:

Lp.	Zakres robót	Jednostka obmiaru (szt., m ² , mb,)	Cena ofertowa netto (zł)	Cena ofertowa brutto (zł)
1.	Demontaż słupka znaku drogowego	szt.	1,00	1,23
2.	Demontaż przeszła barierki, wygrozdenia	szt.	1,00	1,23
3.	Demontaż znaku drogowego (U-7, LDO-800)	szt.	1,00	1,23
4.	Ustawienie słupka znaku drogowego (tulei)	szt.	50,00	61,50
5.	Utrzymywanie zestawu awaryjnego (ryczałt za miesiąc)	kpl.	1,00	1,23
6.	Zestaw awaryjny – jednorazowe użycie	kpl.	2.000,00	2.460,00
7.	Demontaż tablicy bramowej	m ²	100,00	123,00

TABELA nr 1c:

Prace interwencyjne rozliczane kosztorysem powykonawczym przy zastosowaniu następujących elementów kosztowych		Cena ofertowa brutto (zł)
Stawka roboczogodziny	zł/rg	16,00
Wskaźnik kosztów pośrednich	%	90
Wskaźnik zysku	%	1

Umowa z wybranym Wykonawcą została podpisana 05 kwietnia 2013 r.

*Z up. Prezydenta Miasta
Jeleniej Góry
Hubert Papaj*